

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๑๑๔-๒ โดยวิธี Pavement in place recycling สายบ้านโนนโจด-โนนไถ หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าวัด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๔๖๐,๐๐๐.- บาท (-สามล้านบาทสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

กว้าง ๖ เมตร ยาว ๘๒๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๑ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓,๑๖๔,๓๔๔.๑๗.- บาท (-สามล้านบาทหนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

๖.๒

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจักรวาล ประระทั่ง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวดารุณี เลิกนอก ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน เป็น กรรมการ

๗.๓ พันจ่าเอกสุรวิช จะเรียมพันธ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เป็น กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวดารุณี เลิกนอก)

พันจ่าเอกกรรมการ

(สุรวิช จะเรียมพันธ์)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 114-2

โดยวิธี Pavement in place recycling หลวงท้องถิ่น ขก.ถ.114-2 โดยวิธี Pavement in place recycling สายบ้านโนนโจด-โนนไถ หมู่ที่ 5 ตำบลท่าวัด

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่)	ตร.ม.	6,560.000	43.70	286,672.00	1.3611	59.48	390,189.25
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,560.000	31.86	209,001.60	1.3611	43.36	284,472.07
2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,560.000	271.60	1,781,696.00	1.3611	369.67	2,425,066.42
3	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	184.500	257.31	47,473.69	1.3611	350.22	64,616.43
							TOTAL	3,164,344.17

ราคากลางค่าก่อสร้าง (สามด้านหนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบสี่บาทสิบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรวาล ประระทั่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวดารุณี เลิกนอก)

นักพัฒนาชุมชน

พันจ่าเอก.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรวิษ จะรัมย์พันธ์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย